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Stół roboczy SOLID, z
wyposażeniem, 300 kg,
2000x800 mm, dąb AJ
Produkty
Cena brutto 3 934,77 zł

Cena netto 3 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AJ_22325

Opis produktu
Kompletny stół warsztatowy wyposażony w blat z podwyższoną krawędzią, szafkę narzędziową, panel narzędziowy, 3 słupki
oraz zestaw haczyków 25 szt.
  
Więcej informacji o produkcie 

  Kompletny stół warsztatowy z mnóstwem miejsca na narzędzia oraz przedmioty niezbędne przy pracy dzięki zamykanej
szafce oraz szufladzie. Potrzebujesz więcej miejsca do przechowywania? Dodaj podwieszaną szufladę podblatową z blachy
stalowej lub praktyczną półkę dolną. Stół posiada trwałą ramę stalową lakierowaną proszkowo na kolor szary, zaprojektowaną
do intensywnej, codziennej eksploatacji. Nogi z ręczną regulacją wysokości w zakresie 740-995 mm umożliwiają dostosowanie
wysokości roboczej stołu do aktualnego zajęcia, co sprawia, że każdy użytkownik z łatwością osiągnie ergonomiczną pozycję
przy pracy. Nie zapomnij dokupić maty podłogowej, która zredukuje napięcia stóp, kolan, bioder i pleców podczas pracy na
stojąco. Blat wykonano z 10 mm płyty wiórowej, 18 mm sklejki oraz 14 mm parkietu dębowego. Parkiet dębowy zapewnia
wytrzymałą powierzchnię roboczą, doskonałą do wszechstronnych zastosowań w większości warsztatów. Dzięki panelowi i
zamykanej szafce z perforowaną strukturą, można z łatwością przechować narzędzia oraz dowolnie je rozwieszać i
przemieszczać zgodnie z potrzebą. Zapewnia to efektywne i sprawne przechowywanie narzędzi. Szafkę można dodatkowo
wyposażyć z plastikowe pojemniki na drobnicę. Panel narzędziowy oraz szafkę należy zamontować na słupach. Podwyższona
krawędź blatu zapobiega spadaniu narzędzi oraz innych przedmiotów ze stołu. Szuflada stanowi doskonałe miejsce do
przechowywania niezbędnych do pracy przedmiotów bezpośrednio pod blatem. Wykonano ją z trwałej blachy stalowej, dzięki
czemu jest niezwykle wytrzymała. Szuflada posiada zamek z kluczami, co zapobiega dostępowi osób nieuprawnionych. Łatwe
otwieranie i zamykanie dzięki prowadnicom z łożykami kulkowymi.  
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